

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PW Holding Horsens A/S

Islandsvej 21
8700 Horsens

CVR-nr. 10 43 15 30

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/11 2021

Per Alsted Christensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	12
Balance pr. 30. juni 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

PW Holding Horsens A/S
Islandsvej 21
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 43 15 30

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Wendy Jeanette Rand Christensen, formand
Mikkel Alsted Christensen
Per Alsted Christensen

Direktion

Per Alsted Christensen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve fast ejendom samt drift og udlejning heraf samt investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.947.729, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 17.630.818.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		336.530	325.519
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	(4.315)	(5.782)
Resultat før finansielle poster		332.215	319.737
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.097.216	(41.594)
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		219.999	360.130
Finansielle indtægter	1-3	574.953	449.223
Finansielle omkostninger	4	(98.829)	(141.531)
Resultat før skat		2.125.554	945.965
Skat af årets resultat	5	(177.825)	(137.924)
Årets resultat		1.947.729	808.041

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	(114.971)	(149.634)
Overført resultat	1.949.700	847.075
	1.947.729	808.041

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	6	8.328.950	4.112.000
Materielle anlægsaktiver		8.328.950	4.112.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.164.117	62.979
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	0	1.341.505
Andre værdipapirer	1	2.940.405	860.239
Finansielle anlægsaktiver		4.104.522	2.264.723
Anlægsaktiver i alt		12.433.472	6.376.723
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.492.323	6.400.160
Andre tilgodehavender		975.850	364.854
Tilgodehavender		6.468.173	6.765.014
Likvide beholdninger		203.395	3.876.719
Omsætningsaktiver i alt		6.671.568	10.641.733
Aktiver i alt		19.105.040	17.018.456

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		988.116	1.103.087
Overført resultat		16.029.702	14.080.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>17.630.818</u>	<u>15.793.690</u>
Hensættelse til udskudt skat		762.028	741.569
Hensatte forpligtelser i alt		<u>762.028</u>	<u>741.569</u>
Gæld til realkreditinstitutter		132.941	264.944
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>132.941</u>	<u>264.944</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9	136.500	136.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		203.875	3.800
Selskabsskat		124.353	10.979
Anden gæld		40.755	43.714
Deposita		63.770	13.260
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>579.253</u>	<u>218.253</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>712.194</u>	<u>483.197</u>
Passiver i alt		<u>19.105.040</u>	<u>17.018.456</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.103.087	14.080.002	110.600	15.793.689
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(114.971)	1.949.700	113.000	1.947.729
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	988.116	16.029.702	113.000	17.630.818

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>860.239</u>	<u>1.356.716</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>355.429</u>	<u>137.643</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.940.405</u>	<u>860.239</u>
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	<u>(4.315)</u>	<u>(5.782)</u>
Værdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>(4.315)</u>	<u>(5.782)</u>
Værdireguleringer af investeringsaktiver i alt	<u>(4.315)</u>	<u>(5.782)</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	101.700	100.600
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	80.500
Andre finansielle indtægter	<u>473.253</u>	<u>268.123</u>
	<u>574.953</u>	<u>449.223</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	80.500	0
Andre finansielle omkostninger	<u>18.329</u>	<u>141.531</u>
	<u>98.829</u>	<u>141.531</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	157.366	117.788
Årets udskudte skat	<u>20.459</u>	<u>20.136</u>
	<u>177.825</u>	<u>137.924</u>
6 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings-
		ejendomme
		<u> </u>
Udlejningsejendom 1. juli 2020		3.714.037
Tilgang i årets løb		<u>4.216.950</u>
Udlejningsejendom 30. juni 2021		<u>7.930.987</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020		<u>397.963</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021		<u>397.963</u>
		<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>8.328.950</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 3 % og 5 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 2 % og 7 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 0 % og 2 % af lejeindtægterne.

Noter til årsrapporten

6 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 5% - 8%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	0,25% kr.	Basis kr.	(0,25) % kr.
Afkastprocent	5,25	5,00	4,75
Dagsværdi	7.847.000	8.238.950	8.673.000
Ændring i dagsværdi	(391.950)	0	434.050

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2021 kr.	2020 kr.
Kostpris 1. juli 2020	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	126.001	0
Kostpris 30. juni 2021	176.001	50.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	12.979	54.573
Årets resultat	393.674	(41.594)
Overførsler i årets løb	(901.440)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.482.903	0
Værdireguleringer 30. juni 2021	988.116	12.979
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.164.117	62.979

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PW Ejendomme Horsens ApS	Horsens	100 %	1.164.117	1.101.138
Alumi Lightdesign ApS	Horsens	90 %	(1.647.670)	75.525

	2021	2020
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	251.397	251.397
Afgang i årets løb	(251.397)	0
Kostpris 30. juni 2021	0	251.397
Værdireguleringer 1. juli 2020	1.090.107	554.539
Årets afgang	185.331	0
Årets resultat	0	360.130
Udbytte modtaget	(500.000)	(600.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(775.438)	775.439
Værdireguleringer 30. juni 2021	0	1.090.108
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	1.341.505

9 Langfristede gældsforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	132.941	264.944
Langfristet del	132.941	264.944
Inden for et år	136.500	136.500
	269.441	401.444

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 269, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2021 udgør t.kr. 8.329.